

Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelun yhteistyöryhmä

Aika	Perjantai 18.12.2020 klo 13.00-15.00	
Paikka	Skype	
Jäsenet	Sabina Lindström Timo Kievari Elina Thorström	liikenne- ja viestintäministeriö, pj. (x) liikenne- ja viestintäministeriö (x) liikenne- ja viestintäministeriö (-)
	Petteri Katajisto Katja Palonen Niina Suutarinen Christell Åström Anu Sallinen Asta Tuominen Mirja Noukka Jussi Rämet Pentti Mäkinen Antti Saartenoja Laura Leppänen Johanna Vilkuna Lauri Lyly Lasse Leppä Ari Nurkkala	ympäristöministeriö (x) työ- ja elinkeinoministeriö (x) valtiovarainministeriö (x) maa- ja metsätalousministeriö (-) puolustusministeriö (x) Liikenne- ja viestintävirasto (x) Väylävirasto (x) Pohjois-Pohjanmaan liitto (x) Etelä-Savon maakuntaliitto (x) Etelä-Pohjanmaan liitto (x) Päijät-Hämeen liitto (x) Kuntaliitto (x) Tampereen kaupunki (x) Jyväskylän kaupunki (x) Raahen kaupunki (x)
	Tuire Valkonen Niko-Matti Ronikonmäki Kirsi Miettinen	liikenne- ja viestintäministeriö (x) liikenne- ja viestintäministeriö (x) liikenne- ja viestintäministeriö (-)
Sihteerit	Kaisa Kuukasjärvi Hanna Perälä Suvi Jousmäki Tapio Ojanen	liikenne- ja viestintäministeriö (x) liikenne- ja viestintäministeriö (x) Liikenne- ja viestintävirasto (x) Väylävirasto (x)
	Hanna Strömmer	Liikenne- ja viestintävirasto (x)

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00 ja asialista hyväksyttiin.

Puheenjohtaja kertoi lausuntokierroksen ajoittuvan aikavälille 13.1.-15.2.2021. Tämän jälkeen suunnitelma viimeistellään parlamentaarisen ohjausryhmän ohjauksessa. Tammikuussa ei pidetä lausuntokierroksen aikana erillistä tilaisuutta, jossa lausuntokierroksella oleva materiaali esiteltäisiin. Suunnitelmaluonnosta on esitelty marras-joulukuun 2020 aikana monissa eri yhteyksissä, ja tätä voidaan jatkaa myös tammikuussa.

Puheenjohtaja kertoi yhteistyöryhmän asettamispäätöstä päivitetyn siten, että Sini Wirénin tilalle varapuheenjohtajaksi on nimitetty nyt yksikön johtaja, hallitusneuvos Elina Thorström ministeriön palveluosastolta ja pysyväksi asiantuntijaksi lainsäädäntöneuvos Kirsi Miettinen ministeriön tieto-osastolta. Yhteistyöryhmän kokoonpanossa tapahtuu tulevan vuodenvaihteen aikaan myös muutoksia siten, että suunnittelujohtaja Jussi Rämetin korvaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen Kainuun liitosta, ja maakuntajohtaja Pentti Mäkisen korvaa maakuntajohtaja Risto Poutiainen Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta. Risto Poutiaisen varajäsen on maakuntajohtaja Marko Korhonen Pohjois-Savon liitosta.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

3. Suunnitelmaluonnoksen vaikutusten arviointi

Erityisasiantuntija Tuire Valkonen ja erityisasiantuntija, johtava asiantuntija Niko-Matti Ronikonmäki liikenne- ja viestintäministeriöstä esittelivät suunnitelmaluonnoksen vaikutusten arvioinnin (liitteet 1-2). Keskustelussa nostettiin esille mm. liikennejärjestelmän ja maankäytön yhteys, suunnitelmaluonnoksen tarkkuustasosta johtuva laadullinen arviointi, toimenpiteiden yhteisvaikutukset saavutettavuuteen, yhteisrahoitusmalliin liittyvät riskit sekä kuntien rahoitukseen liittyvät riskit.

4. Muut asiat

Muita asioita ei ollut.

5. Seuraavat kokoukset

Seuraavassa kokouksessa 10.2.2021 klo 9.00-10.30 aiheena yhteistyöryhmän näkemykset suunnitelmaluonnokseen ja vaikutusten arviointiin.

6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.05.

Liitteet:

Liite 1 Vaikutusten arviointi, raportti

Liite 2 Vaikutusten arviointi, kalvosarja